平成 25 年 10 月 30 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  西 井  生 和

（コード番号：３８３９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先：取締役総務部長 勝根 秀和

電話番号：（０６）６２０２－０４１３

Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.odk.co.jp

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 25 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成25年４月24日公表)

前期実績

(平成25年３月期)

基準日 平成25年９月30日 同左 平成24年９月30日

１株当たり配当金 500円00銭 同左 500円00銭

配当金総額 36,500,000円 ― 39,500,000円

効力発生日 平成25年12月６日 ― 平成24年12月７日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主への安定的かつ継続的な利益還元を念頭に、経営体質強化に必要な内部留保を確保しつつ、

年1,000円の安定的な配当を実施していくことを基本方針としております。

上記方針のもと、平成26年３月期の中間配当金につきましては１株当たり500円00銭といたしました。

※ 配当予想は次のとおりといたします。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  ５円00銭 ―

当期実績 500円00銭

前期実績

(平成25年３月期)
500円00銭 700円00銭 1,200円 00銭

期末の配当予想については、平成25年10月１日を効力発生日として普通株式１株を100株に分割した株式分割を考慮した

額を記載しております。なお、当該株式分割を考慮しない場合の年間配当額は、1,000円00銭（第２四半期末：500円00銭、

期末：500円00銭）となります。

平成25年３月期期末の配当金の内訳は、普通配当：500円00銭、創立50周年記念配当：200円00銭となっております。

以 上